BUDGET PREVISIONNEL | SAISON 2022 - 2023

CHARGES

60 - ACHATS

Licences individuelles

Eau, gaz, électricité
Fournitures administratives
Supports de communication

@’3‘

HAUTE-

MARNE

FEF

PRODUITS

70 - PRODUITS D'EXPLOITATION

Droits engagements

Cotisations district

Droits administratifs et amendes
Licences individuelles

7 000
15 000
52 000

300

61 - SERVICES EXTERIEURS

Location matériel

Entretien et réparations

Carburant

Assurances

Evénements et actions techniques
Formations

74 - SUBVENTIONS

Ligue (part licence et mutations)
FFF (Subvention CTD)

FFF (Conventions d'Objectifs)
Indemnité FFF préformation

20 000 [Aide a I'apprentissage
6 000 |Aide FAFA formation / apprentissage

ANS (Emploi et apprentissage)

ANS (Actions)

Conseil Départemental

Fonds Développement Vie Associative

75000
20 000
28 000
9 000
16 000
1500
9000
15 000
22 000
2000

62 - AUTRES SERVICES

Honoraires

Déplacements - missions

Déplacements bénévoles défiscalisés
Internet - Téléphonie - Affranchissements
Autres services

30 800

3300
7 500
5000
13 000
2 000

75 - PRODUITS DIVERS

Sponsoring et mécénat
Dons bénévoles défiscalisés
Produits de gestion courante
Transfert de charges

25000
5000
1400
4000

63 - IMPOTS ET TAXES

Formation profesionnelle
Taxe fonciére

9 000

2700
6 300

76 - PRODUITS FINANCIERS

64 - FRAIS DE PERSONNEL

Salaires
Charges sociales sur salaire
Médecine du Travalil

194 600

147 000
47 000
600

65 - REDEVANCES DIVERSES

68 - DOTATION AUX AMORTS.

69 - IMPOT SOCIETES

TOTAL CHARGES

310 000

77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS

Quote part subventions virées

TOTAL PRODUITS

2200

310 000



